
 

 

UCHWAŁA NR LIV/301/2024 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust.2, art. 217, 

art. 218, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 32.391.392,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 17.763.761,27 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.627.631,33 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 33.691.392,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 17.853.209,30 zł, w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone w wysokości 6.955.351,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15.838.183,30 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 15.264.483,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w 2024 roku, zgodnie z załącznikami nr 4a i 4b; 

2) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Tomasz Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2252



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LIV/301/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 10 753 258,33 60 000,00 10 813 258,33 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 420 351,33 60 000,00 10 480 351,33 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 60 000,00 60 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

5 246 201,00 53 377,58 5 299 578,58 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 527 100,00 2 000,00 1 529 100,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 000,00 2 000,00 13 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 995 900,00 51 377,58 2 047 277,58 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 650 000,00 53 377,58 703 377,58 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 300,00 -2 000,00 7 300,00 

Razem: 32 278 015,02 113 377,58 32 391 392,60 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LIV/301/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 11 714 725,80 -2 448,03 11 712 277,77 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 11 009 249,12 47 551,97 11 056 801,09 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 40 000,00 132 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 -12 448,03 447 551,97 

710 
  

Działalność usługowa 87 000,00 3 000,00 90 000,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 690 077,42 16 031,00 3 706 108,42 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 997 497,00 16 031,00 3 013 528,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 997,00 16 031,00 75 028,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
67 235,00 0,00 67 235,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

53 369,00 0,00 53 369,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 600,00 350,00 6 950,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 379,00 117,18 1 496,18 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 178,00 15,86 193,86 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 464,00 387,00 1 851,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 940,00 29,29 3 969,29 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 -900,00 4 400,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8,00 0,67 8,67 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 022 896,00 46 794,61 6 069 690,61 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 814 399,24 -442 394,13 4 372 005,11 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
1 695 000,00 -397 694,00 1 297 306,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2252



samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 800,00 -26 585,90 361 214,10 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 573,00 40 385,77 167 958,77 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 562 556,00 -155 500,00 1 407 056,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 97 000,00 163 000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 914 760,45 -261 596,76 653 163,69 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

540 554,00 -170 000,00 370 554,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 300,00 -13 200,00 39 100,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 784,00 3 603,24 11 387,24 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 283 214,00 -82 000,00 201 214,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 161 236,31 1 005,60 162 241,91 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 1 005,60 4 834,60 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

0,00 749 779,90 749 779,90 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 567 694,00 567 694,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 26 585,90 26 585,90 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 155 500,00 155 500,00 

926 
  

Kultura fizyczna 47 500,00 50 000,00 97 500,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0,00 50 000,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem: 33 578 015,02 113 377,58 33 691 392,60 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LIV/301/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r. 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2024 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji  

w 2024 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2024 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01044 6050 
Modernizacja oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Kwitajny Wielkie 

0,00 300 000,00 0 0 300 000,00 0 
Urząd Gminy  
w Godkowie 

2 600 60016 
6050 Modernizacja dróg gminnych w 

Gminie Godkowo 

15 000,00 47 551,97 47 551,97 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

w Godkowie 6370 4 654 351,33 0,00 0,00 0,00 4 654 351,33 0,00 

3 600 60016 
6050 Przebudowa i budowa dróg gminnych 

na terenie gminy Godkowo 

0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  
w Godkowie 6370 0,00 5 700 000,00 0,00 0,00 5 700 000,00 0,00 

4 754 75412 6050 
Modernizacja budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Dobrym 
0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Godkowie 

5 801 80101 6050 

Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej w Godkowie - 

dokumentacja 

0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  
w Godkowie 

6 801 80101 6050 
Modernizacja korytarzy szkolnych w 

Szkole Podstawowej w Godkowie 
0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoła 

Podstawowa  

w Godkowie 

7 921 92109 
6050 Budowa Gminnego Centrum Kultury i 

Bezpieczeństwa w Godkowie 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  
w Godkowie 6370 3 499 580,00 0,00 0,00 0,00 3 499 580,00 0,00 

8 926 92601 6050 

Budowa kompleksu sportowego 

,,Orlik" przy Szkole Podstawowej w 
Godkowie - dokumentacja 

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Godkowie 

 
8 568 931,33 6 695 551,97 310 551,97 0,00 14 153 931,33 0,00 x 

 
* -kol.4 do wykorzystania fakultatywnego 

**-dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol.7,8,9,10 i 11 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2252



 

Załącznik Nr 4a  

do uchwały Nr LIV/301/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZADANIA ZLECONE 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 13 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 13 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 000,00 

750     Administracja publiczna 35 740,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 35 740,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 740,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
67 235,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 629,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

629,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

53 369,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 369,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 237,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 237,00 

852     Pomoc społeczna 130 193,00 

  85295   Pozostała działalność 130 193,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

130 193,00 

855     Rodzina 2 842 365,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 795 580,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 793 580,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 241,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

241,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
46 544,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 544,00 

Razem: 3 088 533,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2252



 

Załącznik Nr 4b  

do uchwały Nr LIV/301/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZADANIA ZLECONE 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 13 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 13 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

750     Administracja publiczna 35 740,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 35 740,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 740,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
67 235,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
629,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

53 369,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 950,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 496,18 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 193,86 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 851,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 969,29 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8,67 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 237,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37,00 

852     Pomoc społeczna 130 193,00 

  85295   Pozostała działalność 130 193,00 

    3110 Świadczenia społeczne 123 265,38 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211,44 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 716,18 

855     Rodzina 2 842 365,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 795 580,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 714 073,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 507,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 241,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2252



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

46 544,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 544,00 

Razem: 3 088 533,00 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LIV/301/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60004 2310 0 20 560,56 20 560,56 0 0 20 560,56 0 

600 60004 2710 0 95 243,12 95 243,12 
 

0 95 243,12 0 

600 60004 2330 150 000 0 0 0 0 0 0 

600 60004 4300 0 150 000 150 000 0 0 0 0 

600 60014 6300 0 50 000 0 0 0 0 50 000 

150 000 315 803,68 265 803,68 0 0 115 803,68 50 000 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LIV/301/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0 850 000 0 

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Godkowo 0 225 000 0 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 750 75095 2820 
Zadania związane z dofinansowaniem zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
0 0 20 000 

4 801 80101 2590 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - 

PSP w Bielicy  
1 297 306 0 

5 801 80103 2590 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - 

PSP w Bielicy 
0 370 554 0 

6 801 80150 2590 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - 

PSP w Bielicy  
567 694 0 

7 900 90001 2650 
Samorządowy Zakład Budżetowy - Zakład Usług Komunalnych 

w Godkowie 
16 000 0 0 

8 900 90001 6230 
Dotacje celowe z budżetu na fin. lub dof. kosztów oczyszczalni 

ścieków 
0 0 20 000 

9 900 90095 6230 
Dotacje celowe z budżetu na fin. lub dof. kosztów studni 

wierconych 
0 0 8 000 

10 921 92120 6570 
Dotacje celowe z budżetu na fin. lub dof. zadań inwest. Parafia 

Grądki 
0 0 483 700 

11 926 92605 2830 
Zadania związane z kulturą fizyczną i sportem na terenie Gminy 

Godkowo 
0 0 35 000 

Ogółem 16 000 3 310 554 566 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2252


		2024-04-16T11:34:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




